图例 / Figure & 订货号 / Order No.
ZT-A-AC-PG9-T ZT-A-AC-PG9-BR ZT-A-AC-PG11-T ZT-A-AC-PG11-BR ZT-A-AC-M18-T ZT-A-AC-M18-BR
ZT-A-DC-PG9-T ZT-A-DC-PG9-BR ZT-A-DC-PG11-T ZT-A-DC-PG11-BR ZT-A-DC-M18-T ZT-A-DC-M18-BR
图例 / Figure 电路图 / Circuit Diagram
尺寸图 / Drawing
产品描述 / Product Description & 技术参数 / Technical Data
类型 / Construction Type A 型 / Type A
外壳颜色 / Housing Color 透明 Transparent / 茶色 Brown